
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

       Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir títulos en la Universidad
Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

      Que alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

 RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas de la
carrera: Licenciatura en Comunicación Social: 

         

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social 

Titulo: 538   Licenciada en Comunicación Social

Nombre y Apellido DNI Nacionalidad F. Nacimiento Ing. F. Ingreso F. Egreso 

ACOSTA, SOFIA JAZMIN DNI 39444294 argentina 15/1/1996 2015 2/12/2014 26/5/2021

ANDREANO, VICTORIA DNI 38181860 argentina 27/4/1994 2012 7/12/2011 11/9/2020

ARANCIO, MARIANELLA DNI 39058694 argentina 23/8/1995 2014 6/12/2013 12/12/2019

ARDILES, FLORENCIA SOL DNI 41002587 argentina 18/2/1998 2016 14/12/2015 6/12/2021

BARREA CARRARO, FLORENCIA DNI 39614376 argentina 6/8/1996 2015 10/12/2014 6/12/2021

BIAIN, GINA DNI 40522008 argentina 31/7/1997 2016 1/12/2015 6/12/2021

BOSCAROL, NARELLA FATIMA DNI 39453811 argentina 10/10/1996 2015 15/12/2014 6/12/2021



BRIZUELA, STEFANIA BELEN DNI 35284033 argentina 27/6/1990 2008 13/3/2008 6/12/2021

CALVO, SOFIA DNI 40247150 argentina 28/2/1997 2015 15/12/2014 6/12/2021

CAPDEVILA, MARIANA DNI 38105299 argentina 23/5/1994 2013 7/12/2012 9/8/2021

CARENA, VALENTINA DNI 39943934 argentina 21/6/1997 2016 3/12/2015 6/12/2021

CASTRO RAMOS, CARLA SILVANA DNI 28657601 argentina 1/5/1981 2004 1/2/2004 6/12/2021

CIMA, JOSEFINA DNI 41322766 argentina 23/6/1998 2016 9/12/2015 6/12/2021

COCUZZA, ORIETTA CARLA DNI 40825357 argentina 22/1/1998 2016 14/12/2015 6/12/2021

CORIA, DENISE ARACELI LIZET DNI 41322661 argentina 4/6/1998 2016 11/12/2015 6/12/2021

CRISTALLI, MICAELA DNI 39733890 argentina 27/6/1997 2016 3/12/2015 6/12/2021

CUHEITO, PAULA EVANGELINA DNI 40681347 argentina 15/3/1998 2016 15/12/2015 9/8/2021

DIAZ FENOGLIO, ROCIO DEL
MILAGRO DNI 39058235 argentina 1/9/1995 2014 6/12/2013 6/12/2021

FRIAS BELTRAN, CANDELARIA DNI 38409762 argentina 12/8/1994 2013 6/12/2012 6/12/2021

FUHRMANN, CLARA DNI 38152119 argentina 23/2/1994 2012 12/12/2011 9/8/2021

GONZALEZ KREDE, ROCÍO DNI 40522524 argentina 22/8/1997 2016 11/12/2015 6/12/2021

JAIMEZ BERTAZZO, SOFIA BELEN DNI 40722604 argentina 5/11/1997 2016 15/12/2015 6/12/2021

LERDA ALETTI, ANA MICAELA DNI 40245229 argentina 3/2/1997 2015 3/12/2014 6/12/2021

LOPEZ, FANNY MABEL DNI 35003166 argentina 28/12/1989 2008 21/2/2008 6/12/2021

Nota: 42-2022-01-05

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacimiento Ing F. Ingreso F. Egreso

LOSANTO, MARÍA JOSÉ DNI 33735649 argentina 9/6/1988 2006 21/12/2005 6/12/2021

MEDINA, NATALIA DNI 33437300 argentina 27/11/1987 2008 21/2/2008 9/8/2021

MERCOL, GIULIANA DE LOURDES DNI 37822810 argentina 13/3/1994 2014 5/12/2013 6/12/2021

MUÑOZ, AZUL MAGDALENA DNI 41158432 argentina 7/5/1998 2016 14/12/2015 6/12/2021

PEREYRA, FLORENCIA ALDANA DNI 40610753 argentina 30/10/1997 2016 3/12/2015 6/12/2021

PRATO ESPINDOLA, MARIA
CONSTANZA DNI 39080047 argentina 8/9/1995 2016 11/12/2015 6/12/2021

QUAGLINO, ORIANA DNI 40298541 argentina 9/7/1997 2016 16/12/2015 7/2/2022

RE, CAMILA DNI 39473987 argentina 21/7/1996 2015 2/12/2014 30/11/2020

ROMANENGHI, BRENDA DENISE DNI 40403683 argentina 15/5/1997 2015 10/12/2014 6/12/2021

SABATE SEÑA, DEBORAH SOL DNI 40404529 argentina 13/6/1997 2015 3/12/2014 6/12/2021

SAGO HERRADOR, CAMILA DNI 33067296 argentina 31/8/1988 2007 5/3/2007 6/12/2021

TAHAN, CECILIA DNI 25755126 argentina 21/1/1977 1995 1/2/1995 6/12/2021

VILLAVICENCIO, LAURA
BERNADETTE DNI 27716158 argentina 11/12/1979 1998 1/2/1998 6/12/2021

Titulo: 538   Licenciado en Comunicación Social

ALARCON, MAURICIO AGUSTIN DNI 39080867 argentina 3/10/1995 2014 9/12/2013 9/8/2021

ALBARRACIN, PEDRO JULIAN DNI 39955216 argentina 8/11/1996 2015 4/12/2014 6/12/2021

BUCCA, ANDRES ESTEBAN DNI 37796897 argentina 13/9/1995 2014 6/12/2013 11/9/2020



BUEDE, JULIAN DNI 35527915 argentina 25/8/1990 2010 25/2/2010 6/12/2021

FERNANDEZ CAMBRA, NAHUEL
SEBASTIAN DNI 43281728 argentina - 12/12/1995 2014 13/12/2013 6/12/2021

GUEVARA, WILSON PAUL DNI 40026365 naturalizado-
argentina 6/2/1997 2016 14/12/2015 6/12/2021

MARTINEZ, MAURICIO DNI 38331103 argentina 9/6/1994 2012 13/12/2011 6/12/2021

MURUA, LUCIANO JESúS DNI 40110181 argentina 23/2/1997 2016 14/12/2015 6/12/2021

PEREYRA PIÑON, TOMAS DNI 40403673 argentina 6/5/1997 2015 12/12/2014 6/12/2021

RICCIO, LUCIANO ADRIAN DNI 38105799 argentina 19/3/1994 2012 12/12/2011 6/12/2021

ROMERO, CARLOS MIGUEL DNI 32492788 argentina 9/8/1986 2015 4/2/2015 6/12/2021

Cantidad: 48       

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba. Oportunamente,
archívese. 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-224-E-UNC-DEC#FCC
		2022-04-12T10:18:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:03:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:03:56-0300
	GDE UNC




